A.2.8 Registra las obras en proceso en una cuenta contable especifica de activo

m Catdlogo de cuentas - Microsoft Dynamics NAV client - connected to Dynamics 363 Business Central
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JMAS 2020 » Departamentos »  Gestion financiera »  Contabilidad » Cataloge de cuentas

INFORME

F% Cobros y pagos
Textos adicionales

B Movimientos
) Comentarios ) Saldo /G

I Dimensiones + :-) Lista punte uso

Catélogo de cuentas -

MNombre

PROGRAMAS FEDERALES

PROGRAMAS FEDERALES VARIOS

PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA RESIDUAL
PLANTA NORTE

PLANTA SUR

PLANTA SUR - SUR

PLANTA SAMALAYUCA

PLANTA LAGUNA DE PATOS

PLANTA PUERTO ANAPRA

PLANTA PARQUE VILLAHERMOSA

EQUIPAMIENTD PLANTAS TRATADORAS

ACUEDUCTO AGUA POTABLE
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OBRA ALCANTARILLADO OPERACION-COLECTORES
OBRAS DE ALCANTARILLADO EN OPERACION VARIOS
OBRAS ALCANTARILLADO OPERACION -REDES
OBRAS ALCANTARILLADO OPERACION -REDES VARIOS
TOMAS DOMICILIARIAS

TOMAS DOMICILIARIAS VARIAS

MEDIDORES MECANICOS TRADICIOMALES
MEDIDORES INTELIGENTES

RED DE ATARJEAS

RED DE ATARJEAS VARIAS

JMASVAROJAS

=1 Saldo cuenta C/G

:ISaIdD (/G por dimension

[&] Balance comprabacién
[] Registre movs. contabilidad

[] Balance compr./resumen

[id] Balance comprobacién consol.

Nombre 2

Saldo periedo

166,770,355.28
166,770,355.28
1,001,919,550.34
287,203,020.54
517,739,979.46
176,160,502.60
1,532,395.55
28,496,613.29
70,882,103.73
9,261,016.75
643,927.42
455,062,303.32
455,062,303.32
934,216,420.79
934,216,420.79
91,731,32158
91,731,32158
241,753,508.11
4,983,067.96
121,487,479.64
115,283,050.51
37,842,266.27
37,842,266.27

Saldo

166,770,355.28
166,770,355.28
1,091,919,550.34
287,203,020.54
517,739,979.46
176,160,502.60
1,532,395.55
28,406,613.29
70,882,103.73
9,261,016.75
643,927.42
455,062,303.32
455,062,303.32
934,216,420.79
934,216,420.79
91,731,32158
91,731,32158
241,753,598.11
4,083,067.96
121,487,479.64
115,283,050.51
37,842,266.27
37,842,266.27
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